Perceuse
Maintenance préventive courroie
Etre capable
d’entrainement sur une perceuse a colonne
Consigner une machine
Changer une courroie
Remise en service
Lors de cette intervention

� Haute résistance à la traction
� Facile à nettoyer
type code
commande
U.D.V. g g g
Section Z 679-713 1 bobine de 5 m 1+ 130,93 15+ 120,46 50+ 115,21
Section A 679-729 1 bobine de 5 m 1+ 142,36 15+ 130,98 50+ 125,27
type x long.
(mm)
code
commande
U.D.V. g g g
XPA730 488-3089 1 1+ 6,09 12+ 5,67 25+ 5,37
XPA750 488-3102 1 1+ 6,46 12+ 6,01 25+ 5,68
XPA780 488-3118 1 1+ 6,58 12+ 6,12 25+ 5,79
XPA800 515-0829 1 1+ 5,58 12+ 5,19 25+ 4,91
XPA820 488-3124 1 1+ 5,82 12+ 5,41 25+ 5,12
XPA850 488-3130 1 1+ 5,45 12+ 5,07 25+ 4,79
XPA880 488-3146 1 1+ 5,45 12+ 5,07 25+ 4,79
XPA900 474-2679 1 1+ 6,95 12+ 6,47 25+ 6,11
XPA910 515-0885 1 1+ 10,61 12+ 9,87 25+ 9,33
XPA950 488-3168 1 1+ 6,52 12+ 6,06 25+ 5,73
XPA960 488-3174 1 1+ 7,92 12+ 7,37 25+ 6,97
XPA980 488-3180 1 1+ 6,52 12+ 6,06 25+ 5,73
XPA1000 474-2685 1 1+ 8,51 12+ 7,92 25+ 7,49
XPA1030 488-3196 1 1+ 6,73 12+ 6,26 25+ 5,92
XPA1060 474-2691 1 1+ 9,01 12+ 8,38 25+ 7,93
XPA1090 488-3203 1 1+ 7,56 12+ 7,03 25+ 6,65
XPA1120 474-2708 1 1+ 9,90 12+ 9,21 25+ 8,71
XPA1140 515-0863 1 1+ 8,46 12+ 7,87 25+ 7,45
XPA1150 488-3225 1 1+ 7,09 12+ 6,60 25+ 6,24
XPA1180 474-2720 1 1+ 10,59 12+ 9,85 25+ 9,31
XPA1210 488-3231 1 1+ 8,23 12+ 7,66 25+ 7,25
XPA1230 488-3247 1 1+ 7,71 12+ 7,17 25+ 6,78
XPA1250 474-2736 1 1+ 10,59 12+ 9,85 25+ 9,31
XPA1280 488-3253 1 1+ 8,23 12+ 7,66 25+ 7,25
XPA1300 488-3269 1 1+ 8,31 12+ 7,73 25+ 7,32
- jonction rapide,
- flexibilité,
- résistance à l’huile,
- résistance chimique,
- résistance à l’abrasion,
- capacités de charge et de tension élevées,
- facilité d’entretien.
� Les trois couleurs proposées correspondent à trois états de surfaces différents.
� Proposée en plusieurs diamètres, chaque version est fournie en rouleau de 30 m, sauf la version
∅2 mm qui est fournie en rouleau de 60 m.
� Remplacent les courroies trapézoïdales.
Caractéristiques techniques
Dia. 5 mm
Diamètre extérieur de la poulie 50 mm
Charge max. 7 kg
Température d’utilisation (°C) -30 to +60
Dia. (mm) Longueur de bobine (m) code
commande
U.D.V. g g g
5 5 309-8195a 1 1+ 15,29 12+ 14,22 25+ 13,61
Transmissions mécaniques
2-4900